
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2013 / Серия В

  Дата и время проведения   Место проведения

  Спарта-Е (2013)   Динамо-П (2013)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гайдукевич Захар
Дроздовский Александр
Жданович Константин
Копейкин Андрей
Котляр Игорь
Ласицкий Максим
Мамыкин Матвей
Мицевич Александр
Навицкий Марк
Руденец Тимофей
Семак Максим
Степанов Иван
Степаньков Дмитрий
Сушко Артём
Чура Денис

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гуренков Виктор
Клевко Евгений
Нестерович Денис
Новицкий Станислав
Поливко Даниил
Чечетко Елисей
Шайтор Тимофей

  Сотрудник команды Должность
Есин Дмитрий Тренер

  Сотрудник команды Должность
Пархачёв Дмитрий Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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